Largada – Campeonato Brasileiro – Prova 5,0 Km 
Feminino 

30 Min após a 
Chegada dos três (03) 
primeiros Colocados 

Geral Masculino e 
Feminino. 

Início da Premiação 

https://vida-atleta.bigmidia.com/site/login

2) Valor da taxa de inscrição R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais) para o Campeonato Brasileiro 
de Maratonas Aquáticas. O pagamento das inscrições deverá ser efetuado até o dia 
23/08/2021; 

3) Valor da taxa de inscrição para o Copa Brasil de Maratonas Aquáticas será de: 
➢ Atletas Confederados: R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais)  
➢ Atletas Vinculados: R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais) 
➢ O pagamento das inscrições deverá ser efetuado até o dia 23/08/2021; 

4) Conforme as normas sanitárias para o combate a Pandemia de COVID-19 NÃO SERÃO 

PERMITIDAS A PRESENÇA DE PÚBLICO, portanto, somente poderão entrar no Resort, local de